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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 8-й тур, Матч №58

Субота, 28.09.2024, 13:00, "Гірник", Кривий Ріг. 28°C. Глядачі: 480

«Кривбас» Кривий Ріг

0 : 1

«Олександрія» Олександрія

33 Кліщук Андрій
25 Бандейра
3 Романчук Олександр
15 Драмбаєв Олександр
21 Кузик Денис
8 Бізімана Джихад (К)
27 Аморозо
97 Жан По
14 Луньов Максим
20 Микитишин Артур
9 Соса Даніель

Запасні
30 Маханьков Володимир
1 Хома Богдан
7 Понєдєльнік Андрій
66 Конате Бакарі
22 Вакулко Юрій
59 Каплунов Ілля
94 Задерака Максим
23 Іліч Хрвоє
11 Твердохліб Єгор
64 Шевченко Ярослав

Тренер
Вернидуб Юрій

44 Єрмаков Георгій
4 Кравченко Микита
5 Калюжний Іван
6 Ковалець Кирило (К)
9 Філіппов Олександр
23 Джевані
24 Мартинюк Олександр
26 Кампос
31 Шабанов Артем
33 Безерра
55 Смирний Євгеній

Запасні
72 Макаренко Назар
8 Костишин Денис
15 Мишньов Дмитро
18 Логінов Сергій
20 Ващенко Данііл
21 Бєляєв Олександр
22 Скорко Даніл
30 Копина Юрій
59 Козак Артем
71 Шостак Денис
88 Погорілий Владислав
77 Шевченко Микита

Тренер
Ротань Руслан

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Когут Олег
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин

Арбітр VAR:
Новохатній Володимир
Асистент арбітра VAR:
Приступа Сергій
Спостерігач арбітражу VAR:
Войтюк Олександр
Делегат:
Калита Михайло
Офіцер безпеки:
Пихтін Микола
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 8-й тур, Матч №58
Субота, 28.09.2024, 13:00, "Гірник", Кривий Ріг. 28°C. Глядачі: 480

«Кривбас» Кривий Ріг 0 : 1 «Олександрія» Олександрія
19' 5 Калюжний Іван

8 Бізімана Джихад 22'

20 Микитишин Артур 34'

45+1' 9 Філіппов Олександр

50' 55 Смирний Євгеній

60' 23 Джевані
59 Козак Артем

60' 55 Смирний Євгеній
15 Мишньов Дмитро

97 Жан По
94 Задерака Максим 63'

71' 6 Ковалець Кирило
30 Копина Юрій

27 Аморозо
23 Іліч Хрвоє 75'

14 Луньов Максим
11 Твердохліб Єгор 75'

20 Микитишин Артур
7 Понєдєльнік Андрій 83'

86' 24 Мартинюк Олександр
22 Скорко Даніл

86' 33 Безерра
88 Погорілий Владислав

25 Бандейра 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


